

S. Sayısı : 18

1948 Yılı

Orman G. M. Bütçesi

Orman Genel Müdürlüğü 1948 yılı Bütçe Kanunu tasarı- rısı ve Bütçe Komisyonu raporu (1/256)

T. C.

Başbakanlık

Muammlât Genel Müdürlüğü

Tetkik Müdürlüğü

Sayı : 71 - 927

6/2697

30 . IX . 1947

Büyük Millet Meclisi Yüksek Başkanlığına

Katma bütçe ile idare edilen Orman Genel Müdürlüğünün Bakanlar kurulunca 30 . VII . 1947 tarihinde Büyük Millet Meclisine sunulması kararlaştırılan 1948 sayılı Bütçe Kanunu tasarısının gerekçe ve ilâşikleriyle birlikte sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

Başbakan
Hasan Saka

B.	M.	Ödenegın çeşidi	1947 yılı Bütçesi	1948 yılı Teklifi
1	1	Memurlar aylığı	6 527 400	6 788 150
		Mevcut teşkilât kadrolarına göre merkez ve iller aylıkları tutarı		7 433 400
		1947 yılında kadrosuz terfi edenlerin terfi farkları		261 000
		1948 yılında kadrosuz terfi edeceklerin terfi farkları		110 750
		Stajyer mühendislerin ücretleri karşılığı		247 800
		Toplam		8 052 950
		(L) cetveli		1 264 800
		Bütçeye konulan		6 788 150
		bu bütçe ve mevcut bütçeye nazaran fazla konulan 247 800 li- rallık emekli ve yetim aylıkları devresinde okulu bitirecek 45 mü- derrisi bulunan ve 1948 yılında okulu bitirecek 149 müderris- inin aylık ve altı aylık stajyerlik ücretleri hakkında teşkil etmektedir.		
		Aylık aylığı : 30 000	60 000	60 000
		1947 yılı bütçesine konulmuş olan 60 000 liralık ödenek 1948 yılında da aynı hizmet için kâfi geleceği anlaşılmiş olduğundan geçen yılın aynı olarak 60 000 liralık ödenek konulmuştur.		
		3 Emekli, dul, yetim aylık ve ödenekleri : 321 000	311 000	321 000
		Halen 482 emekli ve yetim vardır. 1947 yılında emekliye ayrı- lanlar ile 1948 yılında emekliye ayrılacak dul, yetim kalacak-		

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1947 yılı Bütçesi	1948 yılı Teklifi
		lar gözönünde tutularak geçen yıldan 10 000 lira fazlasıyla 321 000 liralık ödenek konulmuştur.		
4		Temsil ödeneği : 2 100 Genel Müdürlük makamının temsil ödeneği olan 175 liranın 12 aylık tutarı hesap edilerek 2 100 liralık ödenek konulmuştur	2 100	2 100
2	1	Memurlar ücreti : 204 540 Aylıkların yeni tutarlara göre almakta olan barem içi memurların ücret tutarları Fidanlıklarda çalışanlar Orta orman okullarında çalışanlar Avukatlar	204 540	204 540 206 100 10 800 37 440 179 700
		Toplam		434 040 229 500
		(L) Cetveli Bütçeye konan ödenek		204 540
2		Hizmetliler ücreti : 370 740 Merkez İller Fidanlıklar Orta orman okulları	370 740	370 740 70 320 225 380 20 040
		Toplam		370 740
		Bu madde âzami tasarrufa riayet edilmek şartıyla geçen seneki ödeneğin aynı kullanılmıştır.		
3		Geçici hizmetliler : 5 000 Bu maddeye 1947 yılında konulan 82 620 liralık ödenekten 77 620 lirası taallük ettiği gider madlesine nakledilmiştir.	82 620	5 000
4		Askerlik ders öğretmenleri ücreti : 855 Bolu ve Bursa okulları için geçen yıla göre hesap edilerek 855 lira konulmuştur.	855	855
3		Emeklilik keseneği : 365 654 Aylıklar Üretliler	354 915	365 654 355 427 10 227
		Toplam		365 654
		4805 sayılı Kanun gereğince % 5 emekli keseneği olup kadroya göre hesap edilmiştir.		
4		Geçici tazminat : 47 000 Ankara'da ikamet eden memurların bir yıllık geçici tazminatları karşılığı olup geçen seneki miktarın aynıdır.	47 000	47 000

B.	M.	Ödenegin çeşidi	1947 yılı Bütçesi	1948 yılı Teklifi
5		1683 sayılı Kanununun 58 nei maddesi gereğince verilecek emeklilik ikramiyesi : 15 000 1948 yılında emekliye ayrılacakların miktarına göre hesap edilmiştir.	20 000	15 000
6		4178 ve 4598 ve 4988 sayılı kanunlar gereğince verilecek zamlar ve yardımlar:		
	1	Çocuk zammı : 400 000 Yapılan ödemelere göre hesaplanarak ve 1948 yılındaki ihtiyaçlar da gözönünde tutularak konulmuştur.	412 000	400 000
	2	Yakacak zammı : 15 000 1947 yılının aynı olarak tahmin edilmiştir.	15 000	15 000
	3	Doğum yardımı : 60 000 Bu maddeye 1947 yılında konulmuş olan ödenek kâfi gelmemiş ayrıca 24 bin liralık ödenek eklenmesi lâzımgelmıştır. 1948 yılında ancak 60 000 lira ile ihtiyacın karşılanabileceği tahmin edildiğinden bu miktar ödenek konulmuştur.	35 000	60 000
	4	Ölüm yardımı : 20 000 1948 yılı ihtiyacının bu miktarla karşılanabileceği tahmin edilmiştir.	25 000	20 000
7		1437 sayılı Kanun gereğince verilecek avans : 7 100 1948 yılında Orman Fakültesini bitirecek 71 öğrenci için 100 lira hesabıyla geçen yıla nazaran 700 lira fazlasıyla 7 100 lira konulmuştur.	6 400	7 100
8		Merkez büro giderleri		
	1	Kırtasiye : 10 000	10 000	10 000
	2	Döşeme ve demirbaş : 7 000	7 000	7 000
	3	Aydınlatma : 2 900	2 900	2 900
	4	Isıtma : 3 500	3 500	3 500
	5	Öteberi giderleri : 5 000	5 000	5 000
		<hr/>		
		28 400	28 400	28 400
		tasarrufa riayet etmek şartıyla 1948 yılı ihtiyaçlarıdır. Bu miktar ödenekle karşılanabileceği tahmin edildiğinden 1947 yılının aynı olarak konulmuştur.		
9		İller büro giderleri		
	1	Kırtasiye : 2 500	2 500	2 500
	2	Döşeme ve demirbaş : 2 000	2 000	2 000
	3	Aydınlatma : 2 000	2 000	2 000
	4	Isıtma : 4 000	4 000	4 000
	5	Öteberi giderleri : 2 500	2 500	2 500
		<hr/>		
		13 000	13 000	13 000

Tasarrufa riayet edilmek suretiyle 1947 yılının aynı olarak konulmuştur.

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1947 yılı Bütçesi	1948 yılı Teklifi
10		Başlı kâğıt ve defterler : 25 000 Geçen yılın aynı olarak konulmuştur.	25 000	25 000
11		Posta ve telgraf ve telefon ücret ve giderleri:		
	1	Posta ve telgraf ücretleri : 270 000	272 358	270 000
	2	Telefon ve başka haberleşme ücret ve giderleri : 16 000 Telgraf muhaberatında eksiltmeler yapıldığından geçen yıla nazaran bu bölümde 2 358 liralık bir tasarruf yapılabileceği tahmin edilmiş ve bu miktar noksan konulmuştur.	16 000	16 000
12		Kira karşılığı : 52 000 5020 sayılı Kanun gereğince kira bedellerine % 50 zam yapılmış olduğu 1947 yılına nazaran 14 500 lira fazlasıyla 52 000 lira konulmuştur.	37 500	52 000
13		Taşıt giderleri:		
	1	Motörlü taşıt giderleri : 55 000 Yeni alınacak motörlü vasıtaların bir yıllık giderleri de hesap edilmek suretiyle geçen yıla nazaran 5 000 lira fazlasıyla 55 000 lira konulmuştur.	50 000	55 000
	2	Motörsüz taşıt giderleri : 18 000 1947 yılındaki sarfiyat gözönünde tutularak 1948 yılında bu hizmetin 10 000 lira noksaniyle görülebileceği tahmin edildiğinden 18 000 lira konulmuştur.	28 000	18 000
	3	Motörlü taşıt satınalma karşılığı : 100 000 Fidanlıklar ihtiyacı için satınalınacak bir ekskavatör ve bir traktör ile diğer motörlü vasıtalar için geçen yıla nazaran 75 000 lira fazlasıyla 100 000 lira konulmuştur.	25 000	100 000
	4	Motörsüz taşıt satınalma karşılığı : 7 500 Satınalınacak hayvan ve araba bedeli olup geçen yılın aynı olarak konulmuştur.	7 500	7 500
14		Yolluklar:		
	1	Sürekli görev yolluğu : 20 000 1947 yılı bütçesine konulan ödenek ihtiyacı karşılamadığından bu maddeye 10 000 lira aktarma yapılmış ise de 1948 yılında tasarrufa riayet edilmek suretiyle 20 bin liralık ödenekle ihtiyacın giderilebileceği anlaşılmıştır.	20 000	20 000
	2	Geçici görev yolluğu : 25 000 Geçen yılın aynıdır.	25 000	25 000
	3	Müfettişler yolluğu : 130 000 Teftiş ve murakabeye âzami ehemmiyet verilmek için mevcut müfettiş kadrosunun ikmali düşünülmektedir. Esasen 1947 bütçesine konulmuş olan ödenek yetişmediğinden bu maddeye	90 000	130 000

B.	M.	Ödenğin çeşidi	1947 yılı Bütçesi	1948 yılı Teklifi
		40 000 liralık aktarma yapılmıştır. Bu itibarla bu maddeye 130 000 liralık ödenek konulmuştur.		
4		Yabancı memleketlere gönderilecekler yoluğu : 1 Bugünkü şartlar ve imkânlar dâhilinde yabancı memleketlere memur gönderilmesine imkân, elveriş ve bu itibarla 1947 yılı bütçesine konulan ödenek harcanamamıştır. Bu itibarla 1948 yılı bütçesine ödenek konulmuştur.	40 000	1
15		Giyeceler : 8 500 Mevcut kadroya göre geçen yılın aynı olarak konulmuştur.	8 500	8 500
16		4598 sayılı Kanun gereğince yapılacak tedavi gider ve yollukları : 15 000 Geçen yılın aynı olarak konulmuştur.	15 000	15 000
17		Teknik hizmetler giderleri		
	1	Sınırlama : 245 000 3116 sayılı Kanunun sınırlamaya mütaallik hükümlerinin bir an evvel yerine getirilebilmesi için mevcut komisyonlar çoğalmış ise de tasarrufa riayet edilmek suretiyle mezkûr hizmetin 245 000 lira ile başarılabileceği tahmin edilmiştir ki, bu paranın 77 620 lirası 1947 yılı bütçesinin geçici hizmetliler bölümüne konulan ödenekten bu maddeye nakledilen miktardır.	200 000	245 000
	2	Amenajman : 250 000 1948 yılında çalışacak olan 15 Amenajman heyetiyle yurt ormanlarının amenajman plânlarının yapılmasına devam edilecektir. Bu plânların mümkün olduğu kadar çabuk yapılarak katî amenajman plânlarının biran evvel ikmalî mesai plânlarımızın en başındadır. 15 heyetin bu işleri ikmal için muntazam bir surette çalışmalarını temin maksadiyle noksan bulunan büro ve orman malzemeleri satın alınması, diğer masrafları karşılamak üzere 1947 yılı bütçesine 50 000 lira fazlasıyla 250 000 lira konulmuştur	200 000	250 000
	3	Ağaçlandırma ve fidanlıklar : 800 000 Ağaçlandırma programının yurttan biran evvel gerçekleşmesi için mevcut 16 fidanlığın çalışma vaziyetleri nazarı dikkate alınarak bunların her türlü giderlerini karşılayacak ödenek miktarları âzami tasarruf prensiplerine riayet edilmek suretiyle ve bütçenin müsaadesi nispetinde olarak 800 000 liralık ödenek konulmuştur.	800 000	800 000
	4	Hastalıklar ve böcekler : 40 000 Ormanlara ârız olan haşerat ve hastalıklarla mücadele için 1947 yılı bütçesine konulan ödenğin kâfi gelmiyeceği anlaşılmış olduğundan 1948 yılı bütçesine 15 bin lira fazlasıyla 40 000 liralık ödenek konulmuştur.	25 000	40 000

B.	M.	Ödeneğin geçidi	1947 yılı Bütçesi	1948 yılı Teklifi
5		Yangınlarla savaş : 80 000 Orman yangınlariyle yapılan savaşlar önemli bir mahiyet arzettiğinden daha fennî ve esaslı bir savaş yapabilmek için gereken aletlerin satın alınması ve tesislerinin yapılması gayesiyle 1947 yılına nazaran 40 000 liralık fazla ödenek konulmuştur.	40 000	80 000
6		Kamulaştırma : 800 000 4785 sayılı Kanun gereğince devletleştirilmiş olan ormanların 1948 yılında ödenecek taksitlerin karşılığı olarak konulmuştur.	770 000	800 000
7		Teknik araştırma istasyonları, deneme ve orman evleri : 50 000 Teknik araştırma istasyonları, denemeler ve orman evleri, araştırma istasyonu tesisleriyle orman muntakalarındaki deneme ve alanları ihtiyacıyla teknik araştırma istasyonlarına bağlı olarak kurulacak tohum deneme ve ıslah istasyonu kuruluş masrafı olarak bütçenin geliri nispetinde 50 000 liralık ödenek konulmuştur.	50 000	50 000
8		Orman işletmesi kuruluş ve tesis giderleri : 200 000 Örnek Orman İşletmeleri için yaptırılan plânlar tamamlanmış ve 1947 yılı bütçesine konulan ödenekten bu hizmet için 200 000 lira sarfedilmiştir. 1948 yılında gelir vaziyeti gözönünde tutularak bu hizmet için ancak 200 000 liralık ödenek ayrılabilmiştir.	300 000	200 000
18		Harita ve kadastro işleri : 5 000 Harita satın alınması için geçen yıl olduğu gibi bu yıl için de 5 000 liralık ödenek konulmuştur.	5 000	5 000
19		Okullar ve kurslar genel giderleri :		
1		Orta Orman okulları : 280 000 Orta Orman okulları giderleri geçen yılın aynı olup bu maddede geçen yıla nazaran fazla görülen 35 000 liralık ödenek işletmelerce Ticaret Okulunda okutulan ve bu ders yılından itibaren Bursa Orman Orta Okulunda ibate ettirilecek olan 28 öğrencinin iaaşe, elbise ve diğer genel giderleri karşılığı olup işletmelerce katma bütçeye ödenecektir.	245 000	280 000
2		Kurslar : 1 Bu maddeye ödenek konulmamıştır.	1	1
20		Yapı ve onarma işleri : 900 000 Bu bölüme konulan 900 000 liradan :	675 000	
		1947 yılına geçici taahhüt		330 000
		Yapılmakta olan Genel Müdürlük bina sınıv kalorifer, sıhhi tesisat ve diğer noksanlarının ikmalî karşılığı		446 000
		Fidantlık binalarının inşaatı		90 000
		Mevcutların onarılması		34 000
		Toplam		900 000
		lira olarak konulmuştur.		

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1947 yılı Bütçesi	1948 yılı Teklifi
21		Genel Muhasebe Kanununun 48 nci maddesini ilgilendiren giderler		
	1	Geri verilecek paralar : 40 000 Geçen yılın aynı olarak konulmuştur.	40 000	40 000
	2	Mahkeme harçları : 15 000 Geçen yılın aynı olarak konulmuştur.	15 000	15 000
22		Mahkeme giderleri : 15 000 1947 yılındaki masraflar gözönünde tutularak geçen yılın aynı olarak konulmuştur.	15 000	15 000
23		Devlet Orman İşletmeleri döner sermayesi : 100 000 Geçen yılın aynıdır.	100 000	100 000
24		Hazineye verilecek para : 250 000 Bu yıl 250 000 lira konulmuştur.	200 000	250 000
25		Pasif Korunma : 1 Geçen yılın aynıdır.	1	1
26		Yazı, yayım ve propaganda işleri : 30 000 Mesleğin çok muhtaç olduğu neşriyat ve propaganda faaliyetini önümüzdeki yıl daha çoğaltmak üzere yayım, gezi, film gibi vasıtalarla geniş ölçüde propaganda yapılması kararlaştırılmış olup geçen yıla nazaran 5 000 lira fazlasıyla 30 000 liralık ödenek konulmuştur.	25 000	30 000
27	1/2	Yabancı uzmanlar ve tercümanlar ücret, yolluk ve başka giderleri : 80 000 Geçen yıla nazaran 20 000 lira noksaniyle üç uzman ücreti olarak 62 000 lira ve bunların geliş, gidiş ve memleket dâhindeki yollukları için de 18 000 liraki ceman 80 000 liralık ödenek konulmuştur.	100 000	80 000
28		4489 sayılı Kanun gereğince yabancı memleketlere gönderileceklerin yolluk ve ödenekleri : 30 000 Staj için gönderilmesi düşünülen on mühendis için geçen yıla nazaran 10 000 lira noksaniyle 30 000 liralık ödenek konulmuştur.	40 000	30 000
29	1-2	Veznedarlık işleri giderleri : 21 500 Geçen yılın aynıdır.	21 500	21 500
30		Kurumlara katılma payı : 1 Geçen yılın aynıdır.	1	1
31		Düşünülmeyen giderler : 1 Geçen yılın aynıdır.	1	1
32		Geçen yıl borçları : 15 000 Tesbit edilmiş olan borçlara göre bu miktar ödenek konulmuştur.	15 000	15 000

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1947 yılı Bütçesi	1948 yılı Teklifi
33		Eski yıllar borçları :		
	1	1943 - 1946 yılları borçları : 13 100 Tesbit edilmiş olan borçlara göre geçen yılın aynı olarak konulmuştur.	13 100	13 100
	2	1937 - 1942 yılları borcu : 2 500 Geçen yılın aynı olarak konulmuştur.	2 500	2 500
34		Hükme bağlı borçlar : 10 000 Geçen yıl sarfiyatı gözönünde tutularak bu miktar ödenek konulmuştur.	10 000	10 000
35		1715 sayılı Kanununun 8 nci maddesi gereğince kâğıt para amortismanı : 140 124 Giderlere göre hesap edilerek konulmuştur.	133 098	140 124
36		1946 yılı Bütçe Kanununun 7 nci maddesi gereğince Ziraat Bankasından ödünç alınan paranın faiz ve giderleri : 274 880 Ödünç olarak alınmış olan 1 000 000 liranın 1948 yılında ödenecek ikinci taksiti ve % 8,5 faiz ve Muamele Vergisi karşılığı olarak konulmuştur .	388 900	274 800
		Bütçe gelirinin tahminine gelince :		
	1	Devlet Orman İşletmelerinden alınacak tarife bedeli : 8 247 673 194 8yılı içinde mevcut stoklarından tahminen yapılacak satış miktarından elde edilecek tarife bedeli. 1948 yılında yangın sahalarından istihsali ve satılması muhtemel emvali tarife bedeli. Eski yıllardan bakiye tarife bedeli.	8 191 950	3 377 900 3 377 900 1 000 000 3 869 773
		Toplam		8 247 673
	2	Devlet Orman İşletmeleri umumi giderlerinden Genel Müdürlük hissesi : 5 571 988 1948 maaş ve ücretlerinden eski yıllardan devreden aylık bakıyeleri	5 119 000	4 944 500 627 488
		Toplam		5 571 988
3		Devlet ormanlarından eldeki sözleşmelerle yapılacak tahsilât : 30 740 Geçen sene bütçesine tahmini olarak 28 560 lira konulmuş idi, Haziran 1947 sonuna kadar yapılan tahsilât gözönünde tutularak bu bölüme 2 180 lira fazlasıyla 30 740 lira konulmuştur.	28 560	30 740
4		Çeşitli gelirler : 123 482 1947 yılında 40 000 lira olarak tahmin edilen bu bölüm gelirlerinden Haziran 1947 sonuna kadar 82 603 lira tahsilât yapılmış olduğundan 1948 yılı bütçesine 83 482 lira fazlasıyla gelir tahmin edilmiştir.	40 000	123 482

B. M.	Ödenğin çeşidi	1947 yılı Bütçesi	1948 yılı Teklifi
5	Eski yıllar satışlarından yapılacak tahsilât : 133 685 1947 yılı bütçesinde bu bölümün tahmini rakamı 50 000 lira idi. Haziran 1947 sonuna kadar 103 600 lira tahsilât yapılmış olduğundan 1948 yılı bütçesine 83 685 lira fazlasıyla gelir tahmin edilmiştir.	50 000	133 685
6	Orta orman okulları : 10 000 Mevcut tahsisata göre geçen yıla nazaran 3 380 lira noksaniyle tahmin edilmiştir.	13 380	10 000
7	İşletmeler hesabına ticaret okulunda okuyan öğrencilerin masrafları karşılığı : 35 000 İşletmeler hesabına Bursa Ticaret Lisesinde okuyan ve bu nedenle itibaren orta orman okulunda iâşe ibateleri düşünülen 28 öğrencinin bir yıllık masrafları karşılığı olarak bilhesap konulmuştur.	0	35 000

Rapor

24 . XI . 1947

Orman Genel Müdürlüğü 1948 yılı bütçe tasarısı tarafımızdan icelendi. Geçen yıla nazaran gider bölümlerine 991 655 lira fazla konulmuş ve 281 977 lira düşülmüş olup geçen yıl 13 442 890 lira olan bütçe bu yıl 14 152 568 lira olmuştur. Geçen yıldan 709 678 lira bir fazlalık göstermektedir. Bunun kısımlar arasında dağılışı şöyledir.

	lira
Birinci kısım özlük haklara	209 669
İkinci kısım yönetim giderlerine	92 143
Üçüncü kısım daire hizmetlerine	365 000
Dördüncü kısım borçlara	42 866
Toplam	709 678

Gider bütçesi, (B) işaretli gelir bütçesiyle tevezün halindedir.

B. : 1 - M. : 1 — Kadrolar karşılığı hesaplanarak konulduktan sonra bu maddeye 1947 yılında kadrosuz terfi edenlerin terfi farkları olarak 261 000, 1948 yılında terfi edeceklerin terfi farkları içinde 110 750 lira konmuştur. Mühendis yardımcılarının stajiyer ücretleri karşılığı olarak 247 800 liranın konulmasında maaş tasarrufundan halen 116 mühendis yardımcısına ücret verilmekte olup bu tasarruftan 1947 Eylül devresinde çıkacak 48 ve 1948 Haziran devresinde çıkacak 140 mühendis yardımcısına artık kalmıyacağı düşüncesinden doğmuştur. 1 264 800 liralık kadroda (L) cetveline alınmış bulunmaktadır. Diğer maddelere konulan açık aylığı, emekli, dul, yetim, aylık ve ödenekleri. Temsil ödeneği miktarları ihtiyaca göre konulmuştur.

B. : 2 - M. : 1 — Memurlar ücreti olan bu bölüme geçen yılın aynı olarak fiilî kadro karşılığı 204 540 lira konulmuştur. Bu tertipten 229 500 liralık kadro (L) cetvelinde bulunmaktadır.

İkinci maddedeki hizmetliler ücreti (D) cetveli geçen senekinin aynıdır kadrolarda indirme bindirme yapılmamıştır.

Geçici hizmetliler ödeneğini teşkil eden üçüncü maddede 77 620 lira noksanlık görülmekte isede bu fark geçen sene sınırlama ödeneğinden alınan bu paranın kendi bölümüne nakledilmemesinden ileri gelmiştir. Çünkü orman kanununda bu işte çalışanların âzami alabilecekleri aylık miktarlarının tayin ve tesbit edilmiş bulunması ayrıca Vekiller Heyetinden kadro alınmasını lüzumsuz kılmıştır.

B. : 3 — Emekli keseneği bölümündeki bu 10 739 lira fazlalık kadrosuz terfilerin % 5 lerinden ileri gelmektedir.

B. : 5 — Emekli ikramiyesi emekliye ayrılacakların miktarına göre hesap edilerek 5 000 lira noksanıyla konmuştur.

B. : 6 - M. : 1 — Çocuk zammına 12 000 lira noksan konmuştur. Bu maddeden geçen sene 7 000 lira aktarma suretiyle düşülmüş olduğundan kâfi geleceği anlaşılmıştır.

Yakacak zammında değişiklik yoktur.

Doğum yardımına geçen yıl 24 000 lira zammedilmiş, ölüm yardımından da 5 000 lira düşülmüş olduğundan bu sene bu mitalar gözönünde tutularak ödenek konulmuştur.

B. : 7 — Orman Fakültesinden çıkacak 71 öğ renciye (100) lira hesabıyla konmuştur.

8, 9, 10 ncu bölümlerdeki merkez ve iller büro giderleriyle basılı kâğıt ve defterler geçen senekinin aynı olup 1947 gider bakiyelerine göre konulan ödenekler uygun görülmüştür.

B. : 11 — Telgraf muhabereleindeki azalıştan bu bölümden 2 358 liranın tasarruf edilebileceği neticesine varılmıştır.

B. : 12 — Kiralara yapılan % 50 zam ve geçen sene bu bölüme 18 000 lira aktarılmış bulunması dolayısıyla 14 500 lira fazla ödenek konulmuştur.

B. : 13 - M. : 1 — 1948 senesinde alınması tasarlanan bir ekskavatör, bir traktör ve diğer motörlü taşıt giderleri de düşünülerek 5 000 lirafazla konulmuştur.

İkinci maddeden yeteceği anlaşıldığından 10 000 lira düşülmüştür.

Üçüncü maddeye konulan 75 000 lira fazla ödenek satın alınacağı arzedilen motörlü taşıt giderleri içindir.

Dördüncü bölüme geçen senekinin aynı ödenek konulmuş olup bununla fidanlıklar için hayvanlarıyla beraber iki çift atlı araba satın alınmıştır.

B. : 14 - M. 1 — Sürekli görev yolluğuna geçen sene 10 000 liralık aktarma yapılmış olmasına rağmen tasarrufa riayetle 20 000 lira ile idare edilebileceği mülâhaza edilerek geçen seneki 30 000 liraya karşılık 20 000 konmuştur.

Geçici görev yolluğu aynen konmuştur.

Müfettişler yolluğu, yapılan 40 000 liralık aktarma ile geçen sene 120 000 liraya yükselmişti. Müfettişler kadrolarındaki münhallerin doldurulması arzu edildiğinden 130 000 lira konulmuştur.

Dördüncü maddeye konulan ödenek 1947 de serdedilmediğinden bu yıl yalnız 1 lira konulmuştur.

15 ve 16 ncı giyecekler ve tedavi gider ve yolluklarına geçen senekilerin aynı ödenek konulmuş olup tahsisat bakiyelerine ve verilen izahata göre uygun görülmüştür.

B. : 17 - M. 1 — Geçen sene sınırlama için konulan 200 000 lira ödenekten 40 000 lirası diğer bir bölüme aktarılmıştır. İkinci bölümün üçüncü maddesinde arzulduğu üzere buraya 77 620 lira iade olunmuş ve buna bir miktar daha ilâvesiyle bu sene 245 000 lira konulmuştur. Sınırlama işlerinin mevcut komisyon sayısının 20 den 25 şe çıkarılması suretiyle hızlandırılması düşünüldüğünden bu ilâvenin yapılmasına zaruret hâsıl olmuştur.

Şimdiye kadar sınırlanan orman çevre ve takribi mesahaları aşağıda gösterilmiştir :

Yılı	Sınırlanan uzunluk Km.	Sınırlanan saha takribi Hk.
1937	145	6 670
1938	1 349	62 046
1939	3 190	146 745
1940	7 359	338 496
1941	3 768	173 355
1942	6 165	283 492
1943	4 982	229 186
1944	6 991	321 586
1945	9 969	392 553
1946	9 164	360 700
1947	8 452	285 521
	61 514	2 600 350

M. : 2 — Amenajman 1947 senesinde 50 Teknik elemandan müteşekkil 14 Amenajman heyeti faaliyetinde bulunmuş olup 200 000 hektar ormanın esas Amenajman plânı 150 000 hektar kadar ormanında revizyonu yapılmıştır.

Birinci devre Amenajman plânları yapılmadık orman kalmamıştır. Geçen yıla nazaran fazla konulan 50 000 lira ile Amenajman heyetlerinin büro ve orman malzemeleri temin edilecek ve daha fazla iş sağlanacaktır.

M. : 3 — Ağaçlandırma ve fidanlıklar - bu bölümden geçen sene 3 500 lira aktarılmıştır. Bu sene konulan 800 000 lira ile 16 Fidanlığın istihsal ve idame masraflarıyla ağaçlandırma bölgelerindeki işler karşılanacaktır.

Şimdiye kadar ağaçlandırma konusunda yapılan işler şunlardır.

1. — 1947 yılında 389 köy ve belediye ağaçlandırmasına 306 000 resmi kurul ve istekli şahıslara 2 048 605 fidan verilmiştir.

2. — Genel Müdürlükçe yapılmakta olan ağaçlandırmalar için Ankara civarı, Florya, Amik bataklığı, Sivas - Çamlıbel, Eskişehir - Tüllüce, Tarsus - Karabuçak, Kaş ve Kalkan bataklıklarına 5 743 595 fidan dikilmek suretiyle 3096 hektarlık saha ağaçlandırılmıştır.

3. — 66 Devlet Orman İşletmesinde orman içindeki açıklık ve yangın görmüş sahalara 34 200 kilo çeşitli orman ağacı tohumu ekilmek suretiyle 6 409 hektarlık saha tohumlanmıştır.

4. — 1944 - 1945 yıllarında cevizliklerin ihya ve imarı için ceviz yetiştirebilecek yerlere 190 300 adet ceviz fidanı dikilmiş ve bakımlarına devam edilmiştir.

M. : 4 — Hastalıklar ve böceklerle mücadelenin şiddetlendirilmesi için 15 000 lira fazla ödenek konulmuştur.

M. : 5 — Orman yangınlarıyla savaş için gereken tesislerin yapılması ve aletlerin tedariki için geçen yılki ödenek 40 000 lira artırılmıştır.

M. : 6 — 4785 sayılı Kanun gereğince devletleştirilmiş olan ormanların 1948 senesinde ödenecek taksitleri için 800 000 lira ödenek konulmuştur. Geçen yıl bu maddeden 168 000 lira aktarma yapılmıştı.

M. : 7 — Tecrübe istasyonları için satın alınacak aletlere ve bu istasyonların tesislerine sarfedilmek üzere 50 000 lira konulmuştur. Geçen yıl buradan 10 000 liralık aktarma yapılmıştır.

M. : 8 — Örnek orman işletmelerine geçen yıl konulan 300 000 liradan 108 766 lira aktarma yapılmış olup bu sene 200 000 liranın yeteceği anlaşılmakla bu miktar ödenek konulmuştur.

B. : 18 — Harita satın alınmak üzere geçen yılın aynı olarak 5 000 lira konulmuştur.

B. : 19 — Bölümdeki 35 000 lira fazlalık işletmelerce Ticaret Okulunda okutulan ve bu sene Bursa Orman Okulunda ibate ve iâşe edilecek olan 28 öğrencinin masraflarına karşılık olup İşletmeler bu parayı Genel Müdürlüğe ödiyeceklerdir.

B. : 20 — Yapı ve onarma işlerine geçen sene konulan 675 000 lira yetmediğinden 238 000 lira aktarma yapılmıştır. Umum Müdürlük binası için bu seneye geçici olmak üzere girişilen taahhüt ve inşaat ilâvesi için 562 000 liraya, kalorifer ve sıhhi tesisleri için 214 000 liraya fidanlık binalarının inşası ve mevcutların tamiri için 124 000 liraya ihtiyaç olduğu anlaşılmakla bu bölüme 900 000 lira konulmuştur.

21, 22, 23 geri verilecek paralar ve mahkeme harçları, mahkeme giderleri Devlet Orman İşletmeleri döner sermayelerine geçen senekiler miktarında ödenek konulmuştur.

21 nei bölümün 1 nei maddesine geçen yıl 20 000 lira eklenmiştir.

B. : 24 — Hazineye verilecek para 50 000 lira fazlasıyla 250 000 liraya çıkarılmıştır.

26 nei bölümdeki yazı, yayın ve propaganda işleri giderleri malzeme ve iş fiyatlarındaki artış dolayısıyla 5 000 lira çoğaltılmış, 27 nei bölümdeki yabancı uzmanlar ve tercümanları, 28 nei bö-

lümdeki staj için gönderileceklerin yolluk ve ödenekleri 10 000 lira azaltılmış, 29 ncü bölümdeki veznedarlık ücretleri geçen seneki gibi 21 500 lira olarak aynen konulmuştur.

32, 33, 34 ncü bölümlerdeki borçlar karşılıkları geçen senekinin aynı ise de 1947 de 33 ncü bölümün 1 ncü maddesine 10 000, ikinci maddesine 3 500 lira aktarma yapılmıştır.

35 ncü bölüme kâğıt para amortismanı olarak bilhesap 140 124 lira konulmuştur.

36 ncü bölüme konulan 274 800 lira geçen sene ortalarında Ziraat Bankasından ödünçe alınan paranın 1948 yılında ödenecek taksiti ile % 8,5 faiz ve Muameel vergisi karşılığıdır.

Yukarda da arzedildiği gibi Orman Genel Müdürlüğünün katma bütçesi mütevaczin olarak 14 152 568 liradan ibarettir. Diğer taraftan Genel Müdürlük tarafından idare olunan Devlet Orman İşletmelerinin istihsal ve idare giderleri bu miktarın birkaç misline baliğ olmaktadır. Genel Müdürlük merkez ve illerde iki muhasebe teşkilâtına malik olup biri malî sisteme göre katma bütçe hesaplarını diğeri ticari usullere göre işletmeler hesaplarını görmektedir.

Genel Müdürlüğün gelir bütçesinin 13 819 661 lirasını işletmelerden alınan yeni ve eski yıllar tarife bedelleriyle, işletmelerde çalışan mühendis ve memurların yeni ve eski yıllara ait olup istirdat olunan maaş ve ücretleri karşılığı teşkil etmektedir. İki muhasebenin birleştirilmesi hem tasarrufu sağlayacak ve hemde işlerin rasyonelleşmesine yardım edecektir. Diğer taraftan gerek katma bütçe gerek işletmeler bütçesi hizmetleri arasında âmme hizmetleri bulunduğuundan tedahül vâkı olmaktadır.

Zikredilmesi icabeden bir cihet de bilûmum katma bütçelerde olduğu gibi Devlet ve devlet hesabına yapılan hizmetlerin Orman Genel Müdürlüğü bütçesinde de hesaplanarak gösterilmesinin ve karşılıklarının ilgili bütçelere ödenek olarak konulmasının bütçelerdeki vuzuhu sağlama bakımından yerinde bir tedbir olacaktır.

Saygılarımızla yüksek tetkiklerine arzeyleriz.

Yozgad Milletvekili

Ahmet Sungur

Bursa Milletvekili

Fahri Bük

Bütçe Komisyonu raporu

T. B. M. M.

Bütçe Komisyonu

Esas No. 1/256

Karar No. 34

28 . XII . 1947

Yüksek Başkanlığa

Başbakanlığın 30 . IX . 1947 tarihli ve 6/2699 sayılı tezkeresiyle Yüksek Meclise sunulan Orman Genel Müdürlüğünün 1948 yılı bütçe kanunu tasarısı Komisyonumuza havale buyurulmakla Tarım Bakanı Tahsin Coşkan ve Orman Genel Müdürü ile Maliye Bakanlığı adına Bütçe ve Malî Kontrol Genel Müdürü hazır oldukları halde incelenip görüşüldü.

Bu Genel Müdürlüğün 1948 yılı bütçesini inceliyen raportörün raporu dinlenmiş ve Orman İdaresini ilgilendiren türlü konular üzerinde yapılan istizahlara Bakan tarafından verilen cevaplar alındıktan sonra bütçenin gider ve gelir bölümleri incelenmiştir.

Genel Müdürlüğün 1948 yılı bütçesi geçen yıldan 709 678 lira bir fazlalık arz etmektedir. Bu İdare, gelirini daima ormanların ıslahına, amenejman ve sınırlama işlerine ve orman yollarının yapılarak işletmelerin gelişmesine harcamakta ve gider bütçelerinde de bu çalışmalara muvazî ödeneklerin bölümlerinde yer aldığı görülmektedir. Sınırlama işlerinden bugüne kadar ancak 2 milyon 600 küsur bin dönümlük bir sahanın tahdit edilebildiği, bu konuda daha yapılması gereken birçok işler bulunduğu gözönüne alınırsa bu işe hız verilerek biran evvel bitirilmesinin gerektiği Komisyonumuzda belirtilmiştir.

14 152 568 liradan ibaret bulunan gider bütçesi bu izahlardan sonra aynıyle kabul edilmiştir.

Gelir bütçesi de 14 152 568 liradan ibaret olup gelir bölümlerinde de geçen yılın elde edilen hasılat gidişine göre Komisyonumuzca da uygun görülen bazı fazla tahminler bulunmaktadır. Komisyonumuz, bu İdarede de bir işletme muhasebesinin tesisiyle maliyetlerin hakkiyle hesap edilmesini gerekli bulmuş ve her yıl bütçelerine en son bilâncoların bağlanmasını inceleme noktasından faydalı görmüştür.

Gelir bütçesini de teklif gibi aynıyle kabul eden Komisyon kanun tasarısını bütçe esaslarına uygun gördüğünden teklif gibi kabul etmiştir. Orman Genel Müdürlüğünün 1948 yılı bütçe tasarısı Kamutayın onayına arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur.

Başkan	Başkanvekili	Sözcü
Mardin	Diyarbakır	Ankara
R. Erten	İ. H. Tigrel	M. Eriş
Kâtip		
Ankara	Amasya	Ankara
F. Öymen	A. K. Yiğitoğlu	C. Gölet
Aydın	Bursa	Diyarbakır
Gl. R. Alpman	F. Bük	Ş. Uluğ
İstanbul	İzmir	Kastamonu
Dr. A. Adıvar	S. Dikmen	M. Akalın
Kocaeli		Niğde
Dr. F. Ş. Bürge		R. Gürsoy
Tokad		Yozgad
R. A. Sevengil		S. İçöz

Orman Genel Müdürlüğü 1948 yılı Bütçe Knunu tasarısı

HÜKÜMETİN TEKLİFİ

MADDE 1. — Orman Genel Müdürlüğü 1948 yılı giderleri için bağı (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 14 152 568 lira ödenek verilmiştir.

MADDE 2. — Orman Genel Müdürlüğü 1948 yılı giderlerine karşılık olan gelirler, bağı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 14 152 568 lira tahmin edilmiştir.

MADDE 3. — Orman Genel Müdürlüğünce 1948 yılı içinde elde edilecek gelir çeşitlerinden herbirinin dayandığı hükümler bağı (C) işaretli cetvelde gösterilmiştir.

MADDE 4. — Orman Genel Müdürlüğünün 30 . VI . 1939 tarihli ve 3656 sayılı Kanununun 19 neu maddesine giren hizmetlileri, bağı (D) işaretli cetvelde gösterilmiştir.

Numaralariyle adları bağı (E) işaretli cetvelde yazılı bölümlerden 30 . VI . 1939 tarihli ve 3656 sayılı Kanununun 9 neu maddesi gereğince yönetimi gerekli geçici hizmetler için aylık ücretli memur ve hizmetliler kullanılabilir. Bunların kadrolariyle bunlardan uzmanlık yeri olanlar Bakanlar Kurulu kararıyla belirtilir. Ve ertesi yıl bütçesiyle Büyük Millet Meclisine verilir.

Bu bölümlerden alınacak kadroların eldeki kadrolara ekleme olmaması gerektir.

MADDE 5. — Orman Genel Müdürlüğü kuruluşu hakkındaki 4 . VI . 1947 tarihli ve 3204 sayılı Kanunla eklerine bağı cetvellerde yazılı kadrolardan bağı (L) işaretli cetvelde gösterilenler 1948 yılı içinde kullanılamaz.

MADDE 6. — 8 . II . 1937 tarihli ve 3116 sayılı Orman Kanununun kamulaştırmaya ilişkin hükümlerini yerine getirmek ve Devlet Orman İşletmelerinin kuruluş ve işletilmesi için 1948 yılı içinde kapatılmak üzere bir milyon liraya kadar avans almaya ve ertesi yıl bütçelerine konacak ödeneklerle kapatılmak şartıyla en çok beş yıl süreli iki milyon liraya kadar istikraz bağitları yapmaya ve bankalarda hesaplar açtırmaya Tarım Bakanı yetkilidir.

BÜTÇE KOMİSYONUNUN DEĞİŞTİRİŞİ

MADDE 1. — Aynıyle kabul edilmiştir.

MADDE 2. — Aynıyle kabul edilmiştir.

MADDE 3. — Aynıyle kabul edilmiştir.

MADDE 4. — Aynıyle kabul edilmiştir.

MADDE 5. — Aynıyle kabul edilmiştir.

MADDE 6. — Aynıyle kabul edilmiştir.

Hü.

MADDE 7. — Orman Genel Müdürlüğü orta ve bölge okulları öğrencilerinden alınacak ücretler bağlı (M) işaretli cetvelde gösterilmiştir.

MADDE 8. — Geçen yıl borçları bölümündeki ödenek üstünde çıkacak borçlar, ilgili oldukları hizmetlere ilişkin bölümlerden bu bölümlere **Maliye Bakanlığınca** aktarılacak ödeneklerden ödenir.

1937 - 1946 yıllarına ilişkin olup Genel Muhasebe Kanununun 93 ncü maddesine göre zaman aşımına uğramamış ve karşılıkları yılları bütçelerinde bulunan borçlar, 1948 yılı gider bölümleri artıklarından eski yıllar borçları bölümlerine **Maliye Bakanlığınca** aktarılacak ödeneklerden ödenir.

MADDE 9. — 8 . VI . 1929 tarihli ve 1508 sayılı Kanun gereğince amenajman ve ağaçlandırma işlerinde çalışacaklara verilecek gündelik tazminat başmühendisler için (350), başmühendis yardımcıları için (300), mühendis ve mühendis yardımcıları için (250) kuruştur.

MADDE 10. — 8 . II . 1937 tarihli ve 3116 sayılı Orman Kanununun belirttiği hüküm ve şartlar gereğince ormanların sınırlama işine 1948 yılında da devam olunur.

MADDE 11. — Gider bölümlerinden yapılacak harcamalara ilişkin formül, bağlı (R) işaretli cetvelde gösterilmiştir.

MADDE 12. — Bu kanun 1 Ocak 1948 tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 13. — Bu kanunu Maliye ve Tarım Bakanları yürütür.

Başbakan
H. Saka

Devlet Bakanı
M. A. Renda

Millî Savunma Bakanı
Münir Birsal

Dışişleri Bakanı
N. Sadak

Millî Eğitim Bakanı
R. Ş. Siner

Devlet Bakanı
Başb. Yardımcısı
Barutçu

Adalet Bakanı
Ş. Devrin

İçişleri Bakanı
M. H. Göle

Maliye Bakanı
H. N. Keşmir

Bayındırlık Bakanı
Gülek

B. K.

MADDE 7. — Aynıyle kabul edilmiştir.

MADDE 8. — Aynıyle kabul edilmiştir.

MADDE 9. — Aynıyle kabul edilmiştir.

MADDE 10. — Aynıyle kabul edilmiştir.

MADDE 11. — Aynıyle kabul edilmiştir.

MADDE 12. — Aynıyle kabul edilmiştir.

MADDE 13. — Aynıyle kabul edilmiştir.

Hü.

B. K.

Ekonomi Bakanı	Sa. ve So. Y. Bakanı
<i>C. Ekin</i>	<i>Dr. B. Uz</i>
Gümrük ve Tekel Bakanı	Tarım Bakanı
<i>Ş. Adalan</i>	<i>T. Coşkan</i>
Ulaştırma Bakanı	Ticaret Bakanı
<i>Ş. Koçak</i>	<i>M. N. Gündüzalp</i>
Çalışma Bakanı	
<i>T. B. Balta</i>	

A - CETVELİ

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1947	1948 yılı için	
			yılı ödenegi Lira	Hükümetçe istenen Lira	Komisyonca kabul edilen Lira
<i>Birinci kısım - Aylık, ücret, ödenek, emekli ikramiyesi ve benzeri özlük haklar</i>					
I - Aylıklar ve ücretler					
1		Aylıklar			
1		Memurlar aylığı	6 527 400	6 788 150	6 788 150
2		Açık aylığı	60 000	60 000	60 000
3		Emekli, dul, yetim aylık ve ödenekleri	311 000	321 000	321 000
4		Temsil ödeneği	0	2 100	2 100
Bölüm toplamı			6 898 400	7 171 250	7 171 250
2		Ücretler			
1		Memurlar ücreti	204 540	204 540	204 540
2		Hizmetliler ücreti	370 740	370 740	370 740
3		Geçici hizmetliler ücreti	82 620	5 000	5 000
4		Askerlik ders öğretmenleri ü- creti	855	855	855
Bölüm toplamı			658 755	581 135	581 135
3		4805 sayılı Kanun gereğince ödenek emekli keseneği	354 915	365 654	365 654
II - Başka haklar					
4		Geçici tazminat	47 000	47 000	47 000
5		1683 sayılı Kanununun 58 nci maddesi gereğince verilecek emekli ikramiyesi	20 000	15 000	15 000
6		4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince verilecek zamlar ve yardımlar			
1		Çocuk zammı	412 000	400 000	400 000
2		Yakacak zammı	15 000	15 000	15 000

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1947	1948 yılı için	
			yılı ödenegi Lira	Hükümetçe istenen Lira	Komisyonea kabul edilen Lira
	3	Doğum yardımı	35 000	60 000	60 000
	4	Ölüm yardımı	25 000	20 000	20 000
		Bölüm toplamı	487 000	495 000	495 000
7		1437 sayılı Kanun gereğince verilecek avans	6 400	7 100	7 100
		Birinci kısım toplamı	8 472 470	8 682 139	8 682 139
		<i>İkinci kısım - Yönetim gider- leri</i>			
		<i>I - Hizmete ilişkin olanlar</i>			
8		Merkez büro giderleri			
	1	Kırtasiye	10 000	10 000	10 000
	2	Döşeme ve demirbaş	7 000	7 000	7 000
	3	Aydınlatma	2 900	2 900	2 900
	4	Isıtma	3 500	3 500	3 500
	5	Öteberi giderleri	5 000	5 000	5 000
		Bölüm toplamı	28 400	28 400	28 400
9		İller büro giderleri			
	1	Kırtasiye	2 500	2 500	2 500
	2	Döşeme ve demirbaş	2 000	2 000	2 000
	3	Aydınlatma	2 000	2 000	2 000
	4	Isıtma	4 000	4 000	4 000
	5	Öteberi giderleri	2 500	2 500	2 500
		Bölüm toplamı	13 000	13 000	13 000
10		Basılı kâğıt ve defterler	25 000	25 000	25 000
11		Posta, telgraf ve telefon ücret ve giderleri			
	1	Posta ve telgraf ücretleri	272 358	270 000	270 000
	2	Telefon ve başka haberleşme ücret ve giderleri	16 000	16 000	16 000
		Bölüm toplamı	288 358	286 000	286 000

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1947	1948 yılı için	
			yılı ödenegi Lira	Hükümetçe istenen Lira	Komisyonca kabul edilen Lira
12		Kira karşılığı	37 500	52 000	52 000
13		Taşıt giderleri			
	1	Motörlü taşıt giderleri	50 000	55 000	55 000
	2	Motörsüz taşıt giderleri	28 000	18 000	18 000
	3	Motörlü taşıt satınalma karşılığı	25 000	100 000	100 000
	4	Motörsüz taşıt satınalma karşılığı	7 500	7 500	7 500
		Bölüm toplamı	110 500	180 500	180 500
II - Özlük olanlar					
14		Yolluklar			
	1	Sürekli görev yolluğu	20 000	20 000	20 000
	2	Geçici görev yolluğu	25 000	25 000	25 000
	3	Müfettişler yolluğu	80 000	130 000	130 000
	4	Yabancı memleketlere gönderilecekler yolluğu	40 000	1	1
		Bölüm toplamı	165 000	175 001	175 001
15		Giyecekler	8 500	8 500	8 500
16		4598 sayılı Kanun gereğince yapılacak tedavi gider ve yollukları	15 000	15 000	15 000
		İkinci kısım toplamı	691 258	783 401	783 401

Üçüncü kısım - Daire hizmetleri

I - Sürekli olanlar

17		Teknik hizmetler giderleri			
	1	Sınırlama	200 000	245 000	245 000
	2	Amenajman	200 000	250 000	250 000
	3	Ağaçlandırma ve fidanlıklar	800 000	800 000	800 000
	4	Hastalıklarla ve böceklerle savaş	25 000	40 000	40 000

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1947	1948 yılı için	
			yılı ödenęi Lira	Hükümetçe istenen Lira	Komisyonca kabul edilen Lira
	5	Yangınlarla savaş	40 000	80 000	80 000
	6	Kamulaştırma	770 000	800 000	800 000
	7	Teknik araştırma istasyonları, denemeler ve orman evleri	50 000	50 000	50 000
	8	Örnek orman işletmeleri kurulu- şu ve tesis giderleri	300 000	200 000	200 000
		Bölüm toplamı	2 385 000	2 465 000	2 465 000
18		Harita ve kadastro işleri	5 000	5 000	5 000
19		Okullar ve kurslar genel gider- leri			
	1	Orta orman okulları	245 000	280 000	280 000
	2	Kurslar	1	1	1
		Bölüm toplamı	245 001	280 001	280 001
20		Yapı ve onarma işleri	675 000	900 000	900 000
21		Genel Muhasebe Kanununun 48 nci maddesini ilgilendiren giderler			
	1	Geri verilecek paralar	40 000	40 000	40 000
	2	Mahkeme harçları	15 000	15 000	15 000
		Bölüm toplamı	55 000	55 000	55 000
22		Mahkeme giderleri	15 000	15 000	15 000
II - Geçici olanlar					
23		Devlet Orman İşletmeleri dö- ner sermayesi	100 000	100 000	100 000
24		Hazineye verilecek para	200 000	250 000	250 000
25		Pasif korunma	1	1	1
26		Yazı, yayın ve propaganda iş- leri	25 000	30 000	30 000

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1947 yılı ödenęi Lira	1948 yılı için Hükümetçe istenen Lira	Komisyonca kabul edilen Lira
27		Yabancı uzmanlar ve tercümanları			
	1	Ücret	72 000	62 000	62 000
	2	Yolluklar ve başka giderleri	28 000	18 000	18 000
		Bölüm toplamı	100 000	80 000	80 000
28		4489 sayılı Kanun gereğince yabancı memleketlere gönderileceklerin yolluk ve ödenekleri	40 000	30 000	30 000
29		Veznedarlık işleri giderleri			
	1	Para taşıma giderleri	13 450	13 450	13 450
	2	Banka veznedarlık ücreti	8 050	8 050	8 050
		Bölüm toplamı	21 500	21 500	21 500
30		Kurumlara katılma payı	1	1	1
31		Düşünülemeyen giderler	1	1	1
		Üçüncü kısım toplamı	3 866 504	4 231 504	4 231 504
<i>Dördüncü kısım - Borçlar</i>					
32		Geçen yıl borçları	15 000	15 000	15 000
33		Eski yıllar borçları			
	1	1943 - 1946 yılları borçları	13 100	13 100	13 100
	2	1937 - 1942 » »	2 500	2 500	2 500
		Bölüm toplamı	15 600	15 600	15 600
34		Hükme bağlı borçlar	10 000	10 000	10 000
35		1715 sayılı Kanununun 8 nci maddesi gereğince kâğıt para amortismanı	133 098	140 124	140 124

B.	M.	Ödenegin çesidi	1947	1948 yılı için	
			yılı ödeneđi Lira	Hükümetçe istenen Lira	Komisyonce kabul edilen Lira
36		1946 yılı Bütçe Kanununun 7 nci maddesi geređince Ziraat Bankasından ödünç alınan paranın faiz ve diđer giderleri	238 960	274 800	274 800
		Dördüncü kısım toplamı	412 658	455 524	455 524
<i>KISIMLAR TOPLAMI</i>					
		Birinci kısım toplamı	8 472 270	8 682 139	8 682 139
		İkinci kısım toplamı	691 258	783 401	783 401
		Üçüncü kısım toplamı	3 866 504	4 231 504	4 231 504
		Dördüncü kısım toplamı	412 658	455 524	455 524
		GENEL TOPLAM	13 442 890	14 152 568	14 152 568

B - CETVELİ

B.	M	Gelirin çeşidi	1947	1948 yılı için	
			yılı tahminleri Lira	Hükümetçe tahmin edilen Lira	Komisyonca tahmin edilen Lira
1		Devlet Orman İşletmelerinden alınacak tarife karşılığı	8 191 950	8 247 673	8 247 673
2		Devlet Orman İşletmeleri genel giderlerinden Genel Müdürlük payı	5 119 000	5 571 988	5 571 988
3		Devlet ormanlarından eldeki sözleşmeler ile yapılacak tahsilât	28 560	30 740	30 740
4		Çeşitli gelir	40 000	123 482	123 482
5		Eski yıllar satışından yapılacak tahsilât	50 000	133 685	133 685
6		Orta Orman Okulları	13 380	10 000	10 000
7		İşletmeler adına Ticaret Okulunda okuyan 28 öğrencinin Orta Orman Okulundaki iâşe, ibate, ve diğer gider karşılığı olup işletmelerden alınacak para	0	35 000	35 000
GENEL TOPLAM			13 442 890	14 152 568	14 152 568

C - CETVELİ

Gelirin dayandığı kanun ve nizamnameler:

Çeşidi	Tarihi	Numarası	
Kanun	8 . 2 . 1937	3116	Orman Kanunu
»	13 . 6 . 1938	3444	Orman Kanununa ek Kanun

D - CETVELİ

Görevin çeşidi	Sayı	Ücret	Görevin çeşidi	Sayı	Ücret
<i>MERKEZ</i>			Makinist	1	210
			»	2	200
Daktilo	2	175	Başfidancı	7	150
»	2	150	»	9	175
»	5	135	Şoför	12	175
»	2	130	Fiş memuru	2	150
»	3	115	Başfidancı	1	200
Şoför	1	200	Fidancı	30	150
»	1	175	»	8	130
Motosikletçi	1	135	Fiş memuru	3	130
Takipçi	1	125	Ambar memuru	5	115
Kaloriferci	1	125	Puvantör	5	115
Başodacı	1	115	Daktilo	5	115
Odacı	1	110	Arabacı	14	115
»	3	100	Bekçi	1	100
»	5	90	»	10	90
»	7	75	Odacı	16	90
»	21	70			
Gece bekçisi	2	100			
<i>İLLER</i>			<i>Orta Orman Okulları</i>		
			Askerlik ders öğretmenleri (10 aylık)	2	36
Daktilo	3	125	Doktor	2	100
Odacı	30	70	Aşçı	2	110
»	20	60	Bahçıvan	2	90
			Gece bekçisi	2	75
			Odacı	2	75
			»	6	70
			»	10	60
			»	12	55
Makinist	1	400	Okullar yatılı öğrencileri	420	
»	1	350			
Usta fidancı	1	300			

E - CETVELİ

B.	M.	Giderin
2	3	Geçici hizmetliler
27	1	Yabancı uzmanlar ve tercümanlar ücreti

L - CETVELİ

D.	Memuriyetin adı	Sayı	Aylık	D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık
	Merkez			14	S. 3. Orman mesaha memuru	350	15
9	Şube müdür muavini	10	40		Ücretliler		
	İller			7	Orman komseri	1	170
7	Orman başmühendisi	2	60	7	» Fen memuru	1	170
7	S. 1. Orman başmühendis yar- dimeci	1	60	10	» » »	2	100
6	S. 1. Kıdemli Or. mühendis yardımcısı	1	70	11	» Mühendisi	10	85
7	S. 2. kıdemli or. mühendis yardımcısı	1	60	12	» » yardımcı	10	75
8	S. 2. Orman başmühendis yar- dimeci	2	50	12	» Fen memuru	1	75
10	S. 2. Orman mühendisi	90	35	9	Sorumlu sayman	3	120
11	S. 3. Orman mühendisi	45	30	10	» »	8	100
13	Orman kondöktörü	32	20	14	Orman kâtibi	1	50
13	S. 2. Orman başkâtibi	8	20	14	» mesaha memuru	30	50
14	S. 3. Orman kâtibi	50	15	7	» Fidanlık müdürü	1	170
				13	Muhasip veya mutemet	1	60
				9	Avukat	2	140
				10	»	6	100
				11	»	12	85
				12	»	12	75

M - CETVELİ

Okulun adı	Yılığ
Bursa Orta Orman Okulu	375
Bolu Orta Orman Okulu	345

R - CETVELİ

B. : 13 - M. : 1 — Motörlü taşıt giderleri

M. : 2 — Motörsüz taşıt giderleri

Motorlu taşıtların işletme, onarma ve garaaj giderleriyle motörsüz taşıtların donatım onarma ve hayvan yem vesair bütün giderleri.

B. : 13 - M. : 3 — Motörlü taşıt satınalma karşılığı

1948 yılında satınalınacak motörlü taşıt vasıtaları

Aded	Cinsi	Kullanılacağı yer
1	Traktör	Bedirge Hatay Bölge Orman Fidanlığı
1	Ekskavatör	» » » » »
1	Kamyonet	Eskişehir Bölge Orman Fidanlığı
1	»	Manisa » » »
1	»	Elâzığ » » »
1	»	Sivas » » »

B. : 14 - M. : 4 — Yabancı memleketlere gönderilecekler yoluğu.

Kongre ve konferanslara katılmak ve incelemeler yapmak için gönderileceklerin yol paraları ve gündelikleri bu bölümden ödenir.

B. : 15 — Giyecekler

Merkezdeki hizmetlilerin elbise, ayakkabı, paltoları ve memurların iş gömlekleri ve şoförlerin muşamba, gizme ve buna benzer ihtiyaçları.

B. : 17 — Teknik hizmetler giderleri

Bu hizmetlerin herbiriyle ilgili (öteberi giderleri döşeme ve demirbaş, aydınlatma ve ısıtma kırtasiye basılı kâğıt ve defterler) gibi yönetim giderleriyle amenaajman ve ağaçlandırma işlerinde çalışacak mühendislerle verilecek gündelik tazminat ve yol paraları ve yine bu hizmetlerin herbirinden geçici görevle kullanılacak memur ve hizmetlilerin yollukları, ve 3116 sayılı Kanununun 12 nci maddesi gereğince ödenecek paralar, işçi gündelikleri, kesme, taşıma, temizleme, toplama, ve işletme giderleri alât edevat, çadır boya gereci telefon makinası ve gereci ve bilûmum teçhizat giderleri lâboratuvar için her türlü alât ve edevat satınalma tesis ve mükâleme karşılığı, elektrik tesis ve yakma, su parası motorlu tulumbaların satınalma karşılıklarıyla genel işletme ve onarma giderleri ve bu işler için yapılacak kulûbe araştırma istasyon binaları, kulûbe, ahır, yol ve köprü kuruluş ve onarma giderleri, silâh cephanesinin satınalma ilâç parası, doktor, veteriner vize ücretleri orman arazi ve ev satınalma ve kamulaştırma ve tazminat karşılıkları, vergi resim pul vesair tekâlif ilân ve tebligat ücretleri ve bu işlerde çalışan işçilerin tedavi, ilâç ve yol giderleriyle bunlara verilecek tazminat bu bölümün ilgili kendi maddelerinden verilir.

B. : 17 - M. : 8 — Örnek orman işletmeleri kuruluş ve tesis giderleri

17 nci bölüme ait formül bu madde içinde aynen yürütülmekle beraber örnek bir işletmenin kuruluş tesis ve işletmesine muktazi her nevi giderler bu maddeden verilir.

B. : 18 — Harita ve kadastro işleri.

17 nci bölümdeki formül bu bölüm içinde yürütülür.

B. : 19 — Okullar ve kurslar genel giderleri.

Kampa ait bütün giderler ve öğrencilerin tedavi giderleri bu bölümden verilir.

B. : 20 — Yapı ve onarma işleri.

Arsa ve binaların satınalma, kamulaştırma yapı ve kuruluşu ile mevcutlarının onarma ve büyütilmesi ve yapısı ile esashi onarma genel giderlerine arsa ve binaların tapuca kütüğe geçirildiği tarihten itibaren tahakkuk etmiş ve edecek vergisi ve yapıya ait proje plân giderleri ve bunlar için açılacak yarışma değer ve giderleri de bu bölümden verilir.,

B. : 26 — Yazı, yayın ve propaganda giderleri

İktisadi ve meslekî memurlar ve kitap gazete, harita satınalma, telif ve tercüme ücretleri basın ve yayın yenileme karşılığı giderleri, film makine satınalma, hazırlama ve kira karşılıkları haber alma ve propaganda giderleri bu bölümden verilir.

B. : 27 — Yabancı uzmanlar ve tercümanları.

Sözleşme gereğince verilmesi lâzımgelen ücretler ile geliş ve gidiş yol paraları ve bunların memleket içlerinde herhangi bir görevle gidiş ve gelişlerine ait yol parası ve gündelikleri bu bölümden verilir.

B. : 28 — 4489 sayılı Kanun gereğince yabancı memleketlere gönderileceklerin yolluk ve ödenekleri.

Bu kanun gereğince yabancı memleketlere gönderileceklerine verilecek yolluklarla diğer giderleri bu bölümden verilir.

B. : 30 — Kurumlara katılma payı

Sözleşme gereğince verilecektir.

B. : 32/33 Geçen ve eski yıllar borçları

Teşkilâtı kaldırılmış olan orman koruma genel komutanlığının geçen ve eski yıllar borçlarında bu bölümlerden verilir.